[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «28» октября 2019 г.                     р.п. Куйтун                                            № 887-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31.05.2013 года № 398-п «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Куйтунский район».

В целях повышения уровня взаимодействия правоохранительных органов местного самоуправления по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31.05.2013 года № 398-п «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Куйтунский район», следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 9 Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования Куйтунский район изложить в следующей редакции:

"Руководитель территориального подразделения ГУ МВД (заместитель председателя Комиссии)".

1.2. Состав антинаркотической комиссии муниципального образования Куйтунский район изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Хужеевой Е.В.:

- внести в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район № 398-п от 31.05.2013 года информационную справку о дате внесения в него настоящим постановлением изменений.
  3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А..:

- разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального     образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru., внести информационную справку на сайте о внесении изменений.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования Куйтунский район                                        А.А. Непомнящий
	Приложение 1                                                                                     к постановлению администрации                                                                      муниципального образования Куйтунский район от

«28» октября 2019г. № 887-п

Состав антинаркотической комиссии

муниципального образования Куйтунский район

	Председатель комиссии:

	Мари

Алексей Петрович
	Мэр муниципального образования Куйтунский район;

	Заместители председателя комиссии:

	Непомнящий
Алексей Анатольевич
	Заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения муниципального образования Куйтунский район;

	Свидерский
Алексей Иванович
	Начальник отдела полиции (дислокация р.п. Куйтун) МО МВД России Тулунский (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Чуйкина
Ирина Владимировна
	Начальник отдела спорта, молодежной политики и туризма администрации муниципального образования Куйтунский район;

	Члены комиссии:

	Кравченко
Оксана Эдуардовна
	Заместитель мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район;

	Якубчик

Алёна Олеговна
	Председатель Думы муниципального образования Куйтунский район;

	Таюрский
Иван Александрович
	Начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции (дислокация р.п. Куйтун) МО МВД России Тулунский (по согласованию);

	Серёдкина
Лариса Николаевна
	Главный врач ОГБУЗ «Куйтунская районная больница»;

	Кедис
Олег Александрович
	Начальник управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район;

	Терехов
Сергей Андреевич
	Начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Куйтунский район;

	Шамонина
Людмила Петровна
	Исполнитель региональной системы по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ наркомании и токсикомании.